
УКАЗ

ГУБЕРНАТОРА ТУЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

О внесении изменений в указ губернатора Тульской области 
от 16 июля 2013 года № 97 «О кадровом резерве на государственной 

гражданской службе Тульской области»

В соответствии с Федеральным законом от 31 декабря 2014 года 
№ 510-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О государственной- 

. гражданской службе Российской Федерации», на основании статьи 30 Устава 
(Основного Закона) Тульской области ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в указ губернатора Тульской области от 16 июля 2013 года 
№ 97 «О кадровом резерве на государственной гражданской службе 
Тульской области» следующие изменения:

в пункте 15, в пятом абзаце пункта 19 приложения к указу текст 
«(государственной службы иных видов)» исключить.

2. Указ вступает в силу со дня официального опубликования.

Тула

24 Февраля 2015 года

Ю.М. Андрианов

№  50

8 0 1 0 2 3


